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Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Do zainteresowanych

Dotyczy postępowania  o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych, w tym usług pocztowych
o charakterze powszechnym, na rzecz Zamawiającego w zakresie przesyłek w formacie
od S do L.

Zamawiający  informuje,  że  w  przedmiotowym  postępowaniu  wpłynęły  następujące
zapytania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie:
Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację treści punktów 1) i 2) w § 11 ust. 2.
Załączniku nr 6 do SIWZ - Wzór umowy, na jeden punkt 1) o brzmieniu:
„1) na zasadach określonych w Ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012r. Oraz
Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie
reklamacji usług pocztowych;”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany proponowane przez Wykonawcę.

2. Pytanie:
Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację treści punktów 3) i 4) w § 11 ust. 2
w Załączniku nr 6 do SIWZ - Wzór umowy, na jeden punkt 2) o brzmieniu:
„2) w przypadku nieprzedłożenie w terminie dokumentów o których mowa w § 2 ust. 6 lub §
4 ust.1 pkt 13 Zamawiający prześle zawiadomienie do Państwowej Inspekcji Pracy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany proponowane przez Wykonawcę.

3. Pytanie:
W związku z brakiem możliwości prawidłowej wyceny przesyłek określonych w Załączniku
nr  1  do  SIWZ  Formularz  cenowy  tabela  2.2.2.1  Przesyłki  listowe  polecone  z
potwierdzeniem  odbioru  tabela  kraje  pozaeuropejskie  Wykonawca  zwraca  się  do
Zamawiającego o określenie strefy doręczenia przesyłek: B (Ameryka Północna, Afryka)
lub C (Ameryka Południowa, Środkowa i Azja) lub D (Australia i Oceania). Określenie stref
doręczeń umożliwi rzetelną wycenę usługi.
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje  z  przesyłek  listowych  poleconych  z  potwierdzeniem odbioru  do
krajów pozaeuropejskich. W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z
późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego (zał. nr 1 do SIWZ,
zał. nr 1 do umowy).  Zaktualizowany i obowiązujący formularz cenowy Zamawiający
przekazuje w załączeniu.
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4. Pytanie:
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy w przypadku wyboru jego oferty
Zamawiający dopuści zamieszczenie w umowie zapisu o poniższej treści:
1. Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest (…).
2. Kontakt  z inspektorem ochrony danych:  Inspektor ochrony danych (...),  adres e-mail:
(...).
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także - w zakresie prawnie
usprawiedliwionego  interesu  administratora  -  w celu  ustalenia,  dochodzenia  lub  obrony
przed roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b oraz art. 6 ust. 1
lit. f Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016  roku  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i  w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46NVE.
4. Dane osobowe będą przechowywane na serwerach zlokalizowanych w Unii Europejskiej
i mogą  być  przekazane  -  na  podstawie  standardowych  klauzul  ochrony  danych  -  do
państwa trzeciego w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych
dostarczanych  przez  firmę Microsoft.  Stosowane  przez  Microsoft  standardowe klauzule
umowne zgodne z wzorcami zatwierdzonymi przez Komisję Europejską, dostępne są pod
adresem:  https/lwww.microsoft.com/enus/Iicensing/product-Iicensing/productsaspx  w
części Online Services Terms (OST).
5.  Dane  osobowe  mogą  być  udostępniane  podmiotom  współpracującym  z  (...)  na
podstawie  zawartych  umów,  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa  w  zakresie
ochrony danych osobowych.
6.  Osobie,  której  dane  dotyczą  przysługuje  prawo  żądania  dostępu  do  swoich  danych
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia
danych.
7.  Dane osobowe będą przechowywane przez okres  niezbędny do realizacji  Umowy,  a
także przez okres przedawnienia roszczeń z Umowy.
8. Osobie,  której  dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi  do Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych.
9. Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zawarcia i wykonywania Umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuję, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, na jego wniosek może
złożyć oświadczenie w przytoczonej powyżej treści przy czym nie będzie ono integralną
częścią  umowy.  Zamawiający nie  wyraża zgody na zmianę treści  umowy proponowaną
przez Wykonawcę.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

W załączeniu:
1. Formularz cenowy (zał. nr 1 do SIWZ, zał. nr 1 do umowy).
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